

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-1А (28А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-1А (30А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-1А (31А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Врач-фтизиатр детей до 3х лет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Учитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Педагог-воспитатель	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	4. Немедицинский персонал Механик гаража	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ ККПТД
(должность)

(подпись)

Громов А.В.
Ф.И.О.

01.03.2016 г.
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по экономиче-

ским вопросам
(должность)

(подпись)

Маркидонова В.М.
(Ф.И.О.)

01.03.16 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Богтовский А.Н.
Ф.И.О.

01.03.16 г.
(дата)

Заведующий лечебным отделением
(должность)

(подпись)

Зиборова В.В.
(Ф.И.О.)

01.03.16 г.
(дата)